L’immobile è individuato presso la competente Agenzia delle Entrate, Catasto Terreni, come segue: 
o Sez. AT – Fg. 82, reliquato stradale alle coerenze del mappale 690; 

IMPORTO A BASE D’ASTA: €. 2.100,00.= (Euro duemilacento/00), soggetto ad aumento. 

DEPOSITO CAUZIONALE : €.105,00.= (Euro centocinque/00) 

A)     CONDIZIONI 

La vendita del Lotto viene effettuata alle seguenti condizioni: 
1) L’immobile viene venduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto, manutentivo  e di diritto in cui 

si trova, con tutti gli inerenti diritti, ragioni, azioni, pesi ed oneri, servitù attive e passive anche se non